Némina de Postulantes

Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A traves del presente documento se informa némina de pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio N@
5912/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 2 cargos, Técnico Seccién Permisos de Circulacidn, Planta
Técnicos, Grado 162 E.M.:

NOMBRE PUNTAJE ENTREVISTA COMITE

PAOLA LEAL LA ROSA* 50.00 05/07/2023, 11:00

MANUEL ANDRADE BUGUERO 40.00 05/07/2023, 11:00

BASTIAN ANSELMO TORO SERRANO 30.00 05/07/2023, 11:00

STEFANIA NICOL VERA PEQUENO* 25.00 05/07/2023, 11:00

CLAUDIA ANDREA CONA CAMPOS 20.00 05/07/2023, 11:00
Entrevista:

Se realizard en el 3er piso (Sala de Concejo) ubicada en Arlegui N2615, Vifia del Mar, de acuerdo al horario establecido
en la presente nédmina.
* Los postulantes que quedardn seleccionados en mas de un concurso, y pasardn a la fase de entrevista, deben




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A traves del presente documento se informa némina de los postulantes NO pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio
N2 5912/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 2 cargos, Técnico Seccién Permisos de Circulacidn, Planta Técnicos, Grado

162 E.M.:
POSTULANTE |PUNTAJE  JOBSERVACION
CALIFICADOS
FANNY DENISSE GOMEZ CORTES 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MANUEL HERRERA PIZARRO 15.00  |NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DANIELA FERNANDA CISTERNAS NAVARRO 15.00 _ |NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PAULINA OLIVARES PEREZ 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
ALEJANDRA PUCCIO HERRERA 15.00 _ [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
VICTOR DONOSO VERDEJO 15.00  |NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
CLAUDIO VASQUEZ RIVERA 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MAGNOLIA GAETE URBINA 15.00  [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MARIA VILLABLANCA YAKCICH 15.00 _ [NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
ORFELINA ALVARADO BERMUDEZ 5.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
INADMISIBLE
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
ROSA REYES MUNOZ CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO
MILESKA ISABEL ALDAY VEGA CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
LUIS ARMANDO SOTO DONOSO CALIFICADO |BASES
NO
KARLA SAAVEDRA CARTAGENA CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO
FLORENCIA BUSTAMANTE DAZAROLA CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
ROBERTO DIAZ URBINA CALIFICADO |BASES
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
FELIPE LEIVA ARMIJO CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO AL
NICOLAS FUENTEALBA RADULOVICH CALIFICADO |REGLAMENTO Nei.
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
DIEGO GONZALEZ PALTA CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
A ) EL AT BNRRS REAMALES NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
CALIFICADO |BASES
NO
CHINTYA POBLETE REYES CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
EXEQUIEL MARTINEZ AGUILERA CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO
S tish CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO PRESENTA CERTIFICADO SITUACION MILITAR
NO AL DIA / NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
NICOLAS P.DEMANET SANTIBANEZ CALIFICADO |SEGUN LAS BASES
NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
DEYANIRA MORENO MEDINA CALIFICADO |BASES
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
JOSE MANUEL GALLARDO SANDOVAL CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
JULIO HERNANDEZ SOBARZO CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
KAHORY ARMIJO ORDENES CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES




NO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS

STEFANO COMPAGNONI PULGAR CALIFICADO |BASES

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
SUSANA VARGAS VERGARA CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
IGNACIA FERNANDA DIAZ PALMA CALIFICADO |BASES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
PABLO VALENZUELA RIOS CALIFICADO |BASES

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO AL
NICOLAS STARI ACOSTA CALIFICADO [REGLAMENTO Ne@1.

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
ALEJANDRA ALLENDES CONCHA CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
NICOLE FANNY GONZALEZ CALIFICADO |[BASES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
ESTEFANIA CHAN ELGUETA CALIFICADO |BASES (SIN TIMBRE)

NO CERTIFICADO DE ESTUDIOS/TITULO SIN
JUAN A. PAREJAS G. CALIFICADO |VALIDACION DE OF. DE PARTES

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
CARLOS UBILLA CARMONA CALIFICADO |BASES

NO NO ACREDITA TITULO TECNICO DE ACUERDO AL
MILTON PATRICIO GONZALEZ SUAREZ CALIFICADO [REGLAMENTO Ne°1.

NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS
TERESA ORIANA COFRE CATALAN CALIFICADO |BASES

NO
ALICIA GODOY ESTAY CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO

NO
GHISLAINE ISLA OCHSENIUS CALIFICADO |NO ACREDITA TITULO TECNICO




